

TGHFKH ApS

Esplanaden 7, 4 tv
1263 København K

Årsrapport
29. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Lars Thylander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TGHFKH ApS
Esplanaden 7, 4 tv
1263 København K

CVR-nr: 39615592
Regnskabsår: 29/05/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 29. maj 2018 - 31. december 2018 for TGHFKH ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 31/05/2019

Direktion

Lars Leo Thylander

Maja Thylander

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 er 706.317 kr. og per 31. december 2018 udgør selskabets egenkapital 756.317 kr og balancesum 2.256.170 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Selskabets første regnskabsår 2018 omfatter perioden 29. maj 2018 - 31. december 2018 (7 måneder). 1. juli 2012 - 30. juni 2013.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede, associerede og øvrige virksomheder.

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultatet af kapitalandelene under posterne "indtægter af kapitalandel i dattervirksomheder", - associerede virksomheder" og @- andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og - omkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat beregnes på grundlag af årets skattepligtige indkomst modregnet tidligere års underskud.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og øvrige kapitalandele indregnes og måles

efter den indre værdis metode.

Den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes indre værdi optages som ”Kapitalandele i dattervirksomheder” , ”Kapitalandele i associerede virksomheder” og andre kapitalandele.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandelene vedrørende dattervirksomheder og associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen på egenkapitalen under ”Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode”.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver er børsnoterede aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 29. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-670
Bruttoresultat		-670
Resultat af ordinær primær drift		-670
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		706.840
Ordinært resultat før skat		706.170
Skat af årets resultat		147
Årets resultat		706.317
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		706.317
I alt		706.317

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.206.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.206.840
Anlægsaktiver i alt		2.206.840
Tilgodehavende skat		147
Tilgodehavender i alt		147
Likvide beholdninger		49.330
Omsætningsaktiver i alt		49.477
Aktiver i alt		2.256.317

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Forslag til udbytte		706.317
Egenkapital i alt		756.317
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.500.000
Gældsforpligtelser i alt		1.500.000
Passiver i alt		2.256.317

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre kapitalandele kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.500.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.500.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	706.840
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	706.840
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.206.840

Andre kapitalandele omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Falsled Kro Holding A/S, Millinge	8,33%	26.482.079	5.890.333

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0